
Città di Grottammare
Provincia di Ascoli Piceno

 
 

AREA 4^ - GESTIONE RISORSE
 

DETERMINAZIONE N. 60 del 02-11-2020
del Registro Servizio Personale

 
 
   
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI DI CAT.

"C", POSIZIONE ECONOMICA 1, CON PROFILO PROFESSIONALE DI
"AGENTE DI POLIZIA LOCALE", DI CUI N. 4 CON RAPPORTO DI
LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO E N. 2 CON RAPPORTO
DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE, 6 MESI/ANNO,
DA ASSEGNARE AL SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA LOCALE -
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE FINALI

   
 
 

La Responsabile dell’Area 4^ Gestione Risorse dott.ssa Maria Massetti
 
Visti:
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 419 del 23/12/1998, esecutiva, con la quale sono
state approvate le procedure per l'adozione delle "determinazioni";
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 160 del 18/05/2000, esecutiva, ad oggetto
“Approvazione nuovo Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. Definizione
nuova struttura organizzativa dell’Ente e dotazione organica”;
- il provvedimento del Sindaco n. 02 del 18/02/2020 con il quale sono stati nominati i
responsabili di area e titolari di posizione organizzativa per l’anno 2020;
 
Richiamati i seguenti provvedimenti:
- determinazione n. 7 del 20/01/2020 - registro Area 4^ Gestione Risorse - ad oggetto
“Concorso pubblico per la copertura di n. 4 posti di cat. “C”, posizione economica 1, con profilo
professionale di “Agente di Polizia Locale”, con rapporto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato – di cui uno riservato alle categorie di volontari delle forze armate congedati
senza demerito – e n. 2 posti di cat. “C”, posizione economica 1, con profilo professionale di
“Agente di Polizia Locale”, con rapporto di lavoro a tempo parziale e indeterminato, 6
mesi/anno, da assegnare al Servizio Autonomo Polizia Locale”;
- determinazione n. 38 del 10/03/2020 - registro Area 4^ Gestione Risorse - ad oggetto
“Applicazione di una ulteriore riserva in favore dei volontari congedati delle Forze Armate, ai
sensi del D.Lgs. 66/2010, art. 1014, comma 4, al concorso pubblico per l’assunzione di n. 6
Agenti di Polizia Locale, cat. C, di cui n. 4 a tempo pieno e indeterminato e n. 2 a tempo
parziale (6 mesi/anno) e indeterminato, da assegnare al Servizio Autonomo di Polizia Locale”;
- determinazione n. 55 del 05/08/2020 - registro Servizio Personale - ad oggetto “Ammissione
candidati al concorso pubblico, per esami, per la copertura di: n. 4 posti di “Agente di Polizia
Municipale”, cat. “C/1” con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, n. 2 posti di
“Agente di Polizia Municipale”, cat. “C/1” con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e
parziale sei mesi annui, da assegnare al Servizio Autonomo Polizia Municipale”;
 
Dato atto che in data 28/10/2020 si è svolta la prova orale del concorso pubblico in oggetto e
dal verbale n. 7 di pari data si evince la seguente graduatoria di merito:
 



 
ORDINE

GRADUATORIA
CANDIDATO
(iniziali cognome

e nome)

 
data di nascita

 VALUTAZIONE
1^ PROVA
SCRITTA

VALUTAZIONE
2^ PROVA
SCRITTA

 VALUTAZIONE
PROVA ORALE

TOTALE
PUNTI

 
NOTE

1 S. M. 21/03/83 23 28 24 75  

2 C. I. 03/07/75 23 23 24 70  

3 F. I. 01/11/88 24 21 22 67
Preferenza all. A del
bando, ultimo par.,
lett. c (più giovane
età)

4 D. S. 18/06/71 21 21 25 67  

5 M. P. 24/05/62 21 22 22 65  

6 M. I. 27/11/91 21 22 21 64  

7 S. M. 14/05/66 21 21 21 63  

 
Dato atto, altresì, che, in base alle disposizioni del bando approvato con determinazione n. 7
del 20/01/2020 - registro Area 4^ Gestione Risorse e secondo la preferenza per una o
entrambe le procedure selettive espressa dai candidati nella domanda presentata, devono
essere predisposte due distinte graduatorie, delle quali una relativa alla copertura di n. 4 posti
di cat. “C”, posizione economica 1, con profilo professionale di “Agente di Polizia Locale”, con
rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato e una relativa alla copertura di n. 2 posti di
cat. “C”, posizione economica 1, con profilo professionale di “Agente di Polizia Locale”, con
rapporto di lavoro a tempo parziale e indeterminato, 6 mesi/anno, come segue:
- graduatoria relativa alla copertura di n. 4 posti di cat. “C”, posizione economica 1, con profilo
professionale di “Agente di Polizia Locale”, con rapporto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato:

ORDINE
GRADUATORIA

CANDIDATO
(iniziali cognome

e nome)

 
data di nascita

 VALUTAZIONE
1^ PROVA
SCRITTA

VALUTAZIONE
2^ PROVA
SCRITTA

 VALUTAZIONE
PROVA ORALE

TOTALE
PUNTI

 
NOTE

1 S. M. 21/03/83 23 28 24 75  

2 C. I. 03/07/75 23 23 24 70  

3 F. I. 01/11/88 24 21 22 67
Preferenza all. A del
bando, ultimo par.,
lett. c (più giovane
età)

4 D. S. 18/06/71 21 21 25 67  

5 M. P. 24/05/62 21 22 22 65  

6 M. I. 27/11/91 21 22 21 64  

7 S. M. 14/05/66 21 21 21 63  

- graduatoria relativa alla copertura di n. 2 posti di cat. “C”, posizione economica 1, con profilo
professionale di “Agente di Polizia Locale”, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e
parziale, 6 mesi/anno:

ORDINE
GRADUATORIA

CANDIDATO
(iniziali cognome

e nome)

 
data di nascita

 VALUTAZIONE
1^ PROVA
SCRITTA

VALUTAZIONE
2^ PROVA
SCRITTA

 VALUTAZIONE
PROVA ORALE

TOTALE
PUNTI

 
NOTE

1 S. M. 21/03/83 23 28 24 75  

2 C. I. 03/07/75 23 23 24 70  

Preferenza all. A del



3 F. I. 01/11/88 24 21 22 67 bando, ultimo par.,
lett. c (più giovane
età)

4 D. S. 18/06/71 21 21 25 67  

5 M. P. 24/05/62 21 22 22 65  

6 M. I. 27/11/91 21 22 21 64  

 
Visti:
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al decreto legislativo
18.08.2000, n. 267;
- il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165;
- il vigente Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento disciplinante i concorsi e le altre procedure di assunzione;
 

DETERMINA
 

1. di approvare i verbali della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto: n. 1 del
13/08/2020, n. 2 del 18/08/2020, n. 3 del 20/08/2020, n. 4 del 21/08/2020, n. 5 del
18/09/2020, n. 6 del 25/09/2020, n. 7 del  28/10/2020;
 
2. di approvare la seguente graduatoria finale per la copertura di n. 4 posti di cat. “C”,
posizione economica 1, con profilo professionale di “Agente di Polizia Locale”, con rapporto di
lavoro a tempo pieno e indeterminato:

ORDINE
GRADUATORIA

CANDIDATO
(iniziali cognome

e nome)

 
data di nascita

 VALUTAZIONE
1^ PROVA
SCRITTA

VALUTAZIONE
2^ PROVA
SCRITTA

 VALUTAZIONE
PROVA ORALE

TOTALE
PUNTI

 
NOTE

1 S. M. 21/03/83 23 28 24 75  

2 C. I. 03/07/75 23 23 24 70  

3 F. I. 01/11/88 24 21 22 67
Preferenza all. A del
bando, ultimo par.,
lett. c (più giovane
età)

4 D. S. 18/06/71 21 21 25 67  

5 M. P. 24/05/62 21 22 22 65  

6 M. I. 27/11/91 21 22 21 64  

7 S. M. 14/05/66 21 21 21 63  

 
3. di approvare la seguente graduatoria finale per la copertura di n. 2 posti di cat. “C”,
posizione economica 1, con profilo professionale di “Agente di Polizia Locale”, con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato e parziale, 6 mesi/anno:

ORDINE
GRADUATORIA

CANDIDATO
(iniziali cognome

e nome)

 
data di nascita

 VALUTAZIONE
1^ PROVA
SCRITTA

VALUTAZIONE
2^ PROVA
SCRITTA

 VALUTAZIONE
PROVA ORALE

TOTALE
PUNTI

 
NOTE

1 S. M. 21/03/83 23 28 24 75  

2 C. I. 03/07/75 23 23 24 70  

3 F. I. 01/11/88 24 21 22 67
Preferenza all. A del
bando, ultimo par.,
lett. c (più giovane
età)

4 D. S. 18/06/71 21 21 25 67  



5 M. P. 24/05/62 21 22 22 65  

6 M. I. 27/11/91 21 22 21 64  

 
4. di procedere con successivi provvedimenti all’assunzione dei primi in graduatoria in base
alle esigenze dell’Ente.
 

La Responsabile
Area 4^ Gestione Risorse
Dott.ssa Maria Massetti

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


